PREFE'TURA MUNICIPAL D[ CARANHUNS

PORTARIA NO 297 1í2024-SAD

o SECRETARTo DE ADMTNTSTRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a PAULO FRANCISCO MEDEIROS CORREIT''

Assistente de Fiscalização, Matrícula no 95352, lotado(a) na Secretariii

de Saúde, pâgamento de salário família referente a seu(suas) filho(as)

Betina Vitoria de Moraes Medeiros - 11/0412023, de acordo com o que

dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de

junho de 2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF no 02, de 11 de

janeiro de 2A24, com vigência a partir de 01 de agosto de 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 16 de agosto de 2A24

Antônio fuácio Santana de Godoy
Secretário de Administraçà

o ácio Santana de Godoy
Secretário de Adm inistração

SECItE-l'.-\Rl i\ :r Í t NtCtP.LÍ. I)8,\D lvílNl S'l'It i\Ç À0
r\vcnida Rui llarbosa^ lr+4() - Ilcliópolis - l'onc ít)!i7) 3762-70(.ttl

llrnnil : rltgiranhunsirr)gnrai l.corrt
Cl:I'] ii298-0()0 - (.iiuanltrns - P]:.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830112112.pdf

assinado por: idU
ser 370